
V Brně dne 6. května 2021 

 

Věc: Nabídka vyřazeného majetku 

 

 

Vážená paní, vážený pane, 

 

v příloze Vám zasíláme seznam neupotřebitelného majetku, který byl vzhledem k jeho 

trvalému poškození a opotřebovanosti na základě odborného posouzení doporučen k vyřazení 

z evidence a ekologické likvidaci. Přesto máme povinnost tento majetek dle pokynů 

zřizovatele nabídnout ostatním příspěvkovým organizacím či institucím, které by o něj 

případně mohly mít zájem. 

 

V případě zájmu o některou z položek níže přiloženého seznamu kontaktujte pana Ing. 

Ondřeje Petra, Ph.D., ekonomicko-správního náměstka CED, p. o. 

 

Budeme rádi i za negativní odpověď.  

 

V případě, že do 15 dnů neobdržíme Vaši odpověď, rozumíme tím, že o nabízený majetek 

nemáte zájem. 

 

 

 

 

 

 

          MgA. Miroslav Oščatka 

      ředitel Centra experimentálního divadla, p. o.  

 

 

 

 

 

 

 

Příloha: Seznam majetku k vyřazení 

 

 

Kontaktní adresa: 

 

Centrum experimentálního divadla, p. o. 

Ing. Ondřej Petr, Ph.D. 

Zelný trh 9, 602 00 Brno 

tel.: 542 123 453 

e-mail: petr@ced-brno.cz 

  

http://www.ced-brno.cz/
mailto:petr@ced-brno.cz


Příloha: Seznam majetku k vyřazení 

 

Inv. číslo Název 
Rok 

pořízení 

Pořizovací 

cena v Kč 

celkem 

00042/1 Komunikační zařízení intercom 2003 200 710,- 

00042/7 Odposlechový systém pro kabinu 2003 81 582,- 

120024/1-2 Robe 575 AT – 2 ks à 80 000,- 2004 160 000,- 

101110 Přenosný ovládací pult ETC24/48 1998 98 977,- 

200014 Osvětlovací pult Expresion 3 2008 83 300,- 

300813 Notebook Lenovo 2011 9 900,- 

 
00042/1 

 

Systém 100V zesilovače a reproduktorů (13 ks), potenciometrů (7 ks), rozvodné skříně – matrice, 

komunikačních stanic (5 ks) a instalace ve zdi – nefunkční. 

 

Vyjádření odborníka: Reproduktory Philips pro 100V rozvody obsahují opotřebované papírové 

membrány. Ovládání hlasitosti (potenciometry) jsou mechanicky opotřebené a nefunkční. Zesilovač 

100V je značně opotřebený a jeho další užívání není bezpečné. Rozvodná skříň a komunikátory 

nejsou kompatibilní s žádnými komponenty, které se v současnosti používají. 

 

 

00042/7 

 

Aktivní reproduktory značky ESi nEar05 – 4 ks + kabeláž – nefunkční. 

 

Vyjádření odborníka: Monitory nEar05 mají zničené malé reproduktory, které již nelze vzhledem ke 

stáří výrobku nahradit (dle vyjádření zástupce distributora značky ESi). Velké reproduktory 

(papírové) jsou na mnoha místech poškozené a opravované lepením. Vestavěný zesilovač je značně 

tepelně opotřebovaný. Přístroje nejsou vhodné pro další použití, ani jako náhradní díly. 

 

 

120024/1-2 

 

(1) V zařízení je vyhořela základová deska, zařízení nelze spustit ani použít. 

(2) Zařízení má velmi poškozené šasi i vnitřní mechanismus. Zařízení lze spustit, ale nelze používat. 

 

Vyjádření odborníka:  

(1) Zařízení je nefunkční, velký přechodový odpor. Doporučena ekologická likvidace. 

(2) Velmi špatný stav zařízení. Doporučena ekologická likvidace. 

 

 

101110 

 

Zařízení má nefunkční hardwarové tlačítka a klávesnici, což znemožňuje práci s pultem. 

 

Vyjádření odborníka: Nefunkční zařízení, velký přechodový odpor. Doporučena ekologická likvidace. 

 

 

http://www.ced-brno.cz/


200014 

 

Zařízení má nefunkční fadery a tlačítka klávesnice, což znemožňuje práci s pultem. 

 

Vyjádření odborníka: Nefunkční zařízení. Velký unikající proud. Oprava je nerentabilní. Doporučena 

ekologická likvidace. 

 

 

300813 

 

Vyjádření odborníka: Notebook neodpovídá současným požadavkům systémového softwaru ani svou 

kapacitou a ani svým rozlišením displeje. Upgrade hardwaru není možný vzhledem ke konstrukci 

notebooku. Doporučuji předat k ekologické likvidaci. 

 

 

 

http://www.ced-brno.cz/

